

REPUBLÍK INDONESIA KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

SURAT PENCATATAN CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan

: EC002024186597, 15 September 2024

Pencipta

Nama

: Laura Antia Fasa, Annisa Salsabillah dkk

Alamat

: Desa Penengahan, Kecamatan Penengahan, Penengahan, Lampung Selatan, Lampung, 35593

Kewarganegaraan

: Indonesia

Pemegang Hak Cipta

Nama

Ivaiiia

Alamat

Kewarganegaraan

Jenis Ciptaan

Judul Ciptaan

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

Jangka waktu pelindungan

Nomor pencatatan

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Tarumanagara

: Jln. Letjen. S. Parman No. 1 Kampus I UNTAR, Gedung M, Lantai 5, Grogol Petamburan, Jakarta Barat, Dki Jakarta 11450

: Indonesia

Buku Saku

: Wujudkan Anti Bullying Disekolah

: 24 Juni 2024, di Jakarta Barat

: Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

: 000759076

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon.

Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA DIREKTUR JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

u.b

Direktur Hak Cipta dan Desain Industri

IGNATIUS M.T. SILALAHI NIP. 196812301996031001

Disclaimer:

Dalam hal pemohon memberikan keterangan tidak sesuai dengan surat pernyataan, Menteri berwenang untuk mencabut surat pencatatan permohonan.

LAMPIRAN PENCIPTA

No	Nama	Alamat
1	Laura Antia Fasa	Desa Penengahan, Kecamatan Penengahan, Penengahan, Lampung Selatan
2	Annisa Salsabillah	Asrama Pom AD Jl. Sultan Sahrir No.30 LK I, RT.004/RW.000, Pahoman, Enggal, Bandar Lampung
3	Niken Widi Astuti	Jl. Empang Bahagia X B No.29 B, RT.010/RW.006, Jelambar, Grogol Petamburan, Jakarta Barat

